7-8 Katalog č. 14Bližší informace si vyžádejte u společnosti Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o., nebo na www.stranskyapetrzik.cz
KULOVÉ VENTILY
Objednací kód Závit A B C D E F G CH
NKHI25 G1/4“ 51 25,5 40 80 10 25,5 25,5 18
NKHI37 G3/8“ 60 25,5 40 80 10 30 30 21
NKHI50 G1/2“ 75 32,5 50 89 15 37,5 37,5 25
NKHI75 G3/4“ 80 42 59 113 20 40 40 31
NKHI100 G1“ 90 49,5 63 113 25 45 45 40
NKHI125 G1 1/4“ 110 59,5 77 138 32 55 55 49
NKHI150 G1 1/2“ 120 72 91 158 40 60 60 54
NKHI200 G2“ 140 86 97 158 50 70 70 68,5
Pracovní tlak 0 až 1,5 MPa (NKMI), 0 až 2,5 MPa (NKHI)
0 až 1,0 MPa (P140)
Pracovní teplota -10°C až +90°C (až +60°C s nástrčným šroubením)
Pracovní médium upravený stlačený vzduch, olej, voda
Kulový ventil 2/2 standardní
Objednací kód Závit A F H L1 SW T
NKMI10 G1/8“ 6 9 38 39 21 22
NKMI25 G1/4“ 8 9 38 39 21 22
NKMI37 G3/8“ 8 9 38 42 21 22
NKMI50 G1/2“ 10 10,5 42 47 25 22
NKMI75 G3/4“ 12 10,5 46 54 30 22
Kulový ventil 2/2 střední
Objednací kód Závit A,B ES F M L G H
NKMI10-01 G1/8“ 14-15 7,4 7,4 36 19 21
NKMI25-01 G1/4“ 14-15 11 11 43 19 21
NKMI37-01 G3/8“ 18-19 11,4 11,4 47 19 22
NKMI50-01 G1/2“ 22-23 15 15 59 26 30,5
NKMI75-01 G3/4“ 28-30 16,3 16,3 67 26 33
Kulový ventil 2/2 malý
Objednací kód Připojení na hadici Es L G H
NKMI-004 4 / 2 15 44 19 21
NKMI-006 6 / 4 15 48 19 21
NKMI-008 8 / 6 15 48 19 21
Kulový ventil 2/2 malý, s nástrčným šroubením
Objednací kód Připojení
na hadici D
A B d E
typ 2/2 typ 3/2
P140-006-000 P141-006-000 6 / 4 16,5 41,5 4,2 51,6
P140-008-000 P141-008-000 8 / 6 16,5 41,5 4,2 52,6
P140-010-000 P141-010-000 10 / 8 21,5 46 4,2 64,1
P140-012-000 P141-012-000 12 / 9,   12 / 10 21,5 46 4,2 64,4
Uzavírací ventil 2/2 a 3/2 plastový s nástrčným šroubením a upevňovacími otvory
Typ 2/2
Typ 3/2